*1020998899*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝依潔

電話：06-2991111-7823

傳真：06-2982507

電子信箱：hsieh@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市南區新興國民小學

發文日期：中華民國102年11月6日

發文字號：府人給字第1020998899號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0998899A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「103年臺南市政府公教人員美展簡章」1份，請鼓勵

同仁、眷屬及退休人員踴躍創作參展，請 查照。

說明：

一、103年臺南市政府公教人員美展收件分類計有國畫、書法

、油畫、水彩等四類。參加對象包括本府暨所屬各機關、

學校所屬員工及其眷屬(限員工之配偶及直系血親)暨退休

人員。請鼓勵同仁依所附美展簡章，精選創意作品參展；

展覽時間、地點訂於103年2月27日至103年3月12日止於國

立臺南生活美學館第三展覽室展出。

二、各類送展作品請於102年12月16日前彙送本府人事處。送

展作品請依規定黏貼標籤並造具作品清冊3份，俾憑辦理。

三、美展簡章及附表電子檔，已上載於本府人事處網站(給與

科/文康活動http://www.tainan.gov.tw/personnel/)，請

自行下載。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處、臺南市公教退休人員協會、臺

南縣公教退休人員協會

副本：國立臺南生活美學館、臺南市政府人事處給與科 2013-11-06
09:34:13